N° DE VAC.

9538

9934

9543

10750
11084
11135
10514
9880

11317
11545
10976
10663
11119
10601
10422
10423

9878

9804
10424

10022
9631

10767

11579

11185

COD.ESC.

711121
711131
712141
711131
711131
711131
711161
711161
711141
712141
712141
712141
711164
712151
712151
712151

712164

712161
712121

741111
742131

741111

741111

741111

VACANTES APV TRASLADOS COMUNES - APOYO ADMINISTRATIVO CRUZ DEL EJE

ESTABLECIMIENTO

PROVINCIA DE JUJUY
MARCOS SASTRE

JOSE INGENIEROS
MARCOS SASTRE

MARCOS SASTRE

MARCOS SASTRE

ERNESTO A. BAVIO
ERNESTO A. BAVIO
DOMINGO F.SARMIENTO
JOSE INGENIEROS

JOSE INGENIEROS

JOSE INGENIEROS
MANUEL BELGRANO
PADRE BME. DE LAS CASAS
PADRE BME. DE LAS CASAS
PADRE BME. DE LAS CASAS

PTE. ROQUE SAEN PENA

JOAQUIN V. GONZALEZ
NICOLAS AVELLANEDA

CNEL. AGUSTIN A OLMEDO
DOMINGO F. SARMIENTO
CNEL. AGUSTIN A OLMEDO

CNEL. AGUSTIN A OLMEDO

CNEL. AGUSTIN A OLMEDO

LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024 - 11:00 HS

DEPARTAMENTO CRUZ DEL EJE - NIVEL PRIMARIO

LOCALIDAD

CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
CRUZ DEL EJE (014)
EL BRETE (018)
VILLA DE SOTO (069)
VILLA DE SOTO (069)
VILLA DE SOTO (069)

SAN MARCOS SIERRAS

(064)
CRUZ DEL EJE (014)
VILLA DE SOTO (069)

CODIGO
EMPRESA
EE0770638
EE0770572
EE0770570
EE0770572
EE0770572
EE0770572
EE0770642
EE0770642
EE0770568
EE0770570
EE0770570
EE0770570
EE0770590
EEQ770577
EE0770577
EE0770577

EE0770575

EE0770569
EE0770574

CARGO

13-255
13-255
13-255
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475

13-475

13-516
13-518

NOMBRE VACANTE

GOMEZ, JORGE RAUL
ECHENIQUE, GLADYS ESTER
ROJAS, JORGE ARTURO
BRIGUERA, MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ, ZULMA ANTONIA
JUAREZ, SUSANA NILDA
ABALLAY, PATRICIA ADELA
ARRIGONI, MIRNA RAQUEL
PAMELIN, CRISTINA DEL VALLE
CRESPO, MARIELA ELENA
CORICA, ISABEL DEL CARMEN
GONZALEZ, MONICA BEATRIZ
GONZALEZ, PATRICIA GABRIELA
OLIVA, NORMA BEATRIZ DEL C.
PAEZ, MARIA CECILIA

LUNA, MERCEDES DEL VALLE

CUESTAS, MARIA CECILIA

LESCANO, ALBA NORA
HEREDIA, VIVIANA ELIZABETH

DEPARTAMENTO SAN ALBERTO - NIVEL PRIMARIO

VILLA SARMIENTO
(056)

NONO (034)
VILLA SARMIENTO
(056)

VILLA SARMIENTO
(056)

VILLA SARMIENTO
(056)

EE0770845
EE0770802

EE0770845

EE0770845

EE0770845

13-255
13-255

13-475

13-475

13-475

PONCE, MIRTA ISABEL
RAMIREZ, CESAR ADOLFO

ROMRO, JUANA RUTH N.

OLMEDO, LAURA ROMINA

GONZALEZ, CLAUDIA ELIZABETH

MOTIVO

RET.ANTIC.

JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
TRASLADO
TRASLADO
JUBILACION
TRASLADO
TRASLADO
TRASLADO
JUBILACION
TRASLADO
FALLECIM.
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION

JUBILACION

JUBILACION
JUBILACION

JUBILACION
JUBILACION

JUBILACION

TRASLADO

TRASLADO

FECHA

30/09/12
31/05/23
30/04/18
30/06/23
14/02/23
14/02/23
28/02/23
17/02/12
14/02/23
14/02/24
29/02/24
14/02/24
10/06/24
30/04/24
29/02/24
30/11/21

30/11/23

31/05/24
30/06/24

21/10/09
31/03/20

30/11/23
14/02/23

14/02/24



11449

9713
10319
10768
10699

9951
11196
11527
11255
10604
10835

10996

9803
11005
10951

9794
10442
10453
10040
11310
11511
10229
10882
11059

10439

9549

11348

11810

11556

741111

741131
742111
742111
742111
742111
742112
742112
742112
742161
742161

742121

742131
742131
742136

751112
751121
752124
752151
751112
751112
751112
751122
751131

752112

752117

752125

752132

752161

CNEL. AGUSTIN A OLMEDO

MTRO. HERIBERTO GALABURRI
GRAL JOSE DE SAN MARTIN
GRAL JOSE DE SAN MARTIN
GRAL JOSE DE SAN MARTIN
GRAL JOSE DE SAN MARTIN
POLICIA FEDERAL ARGENTINA
POLICIA FEDERAL ARGENTINA
POLICIA FEDERAL ARGENTINA
MTRO.DOMINGO F.SARMIENTO
MTRO.DOMINGO F.SARMIENTO

JOSE GABRIEL BROCHERO

DOMINGO F. SARMIENTO
DOMINGO F. SARMIENTO
MANUEL BELGRANO

FRAY MAMERTO ESQUIU
MANUEL BELGRANO
GENERAL SAN MARTIN
JOSE MARIA PAZ

FRAY MAMERTO ESQUIU
FRAY MAMERTO ESQUIU
FRAY MAMERTO ESQUIU
MARIANO MORENO
UNION PANAMERICANA

NINAS DE AYOHUMA

ESTEBAN ECHEVERRIA

CARLOS GUIDO SPANO

JOSE MANUEL ESTRADA

EMILIO FELIPE OLMOS

VILLA SARMIENTO
(056)

SAN VICENTE (050)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
MINA CLAVERO (033)
VILLA CURA BROCHERO
(055)

NONO (034)

NONO (034)

LAS RABONAS (026)

EE0770845

EE0770801
EE0770801
EE0770801
EE0770801
EE0770850
EE0770850
EE0770850
EE0770849
EE0770849

EE0770804

EE0770802
EE0770802
EE0770817

13-475

13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475

13-475

13-475
13-475
13-475

MASSIMINO, ROMINA

MAGGI, GRACIELA DEL VALLE
ALAYE, SALMA MABEL
MALDONADO, GLADYS CRISTINA
GORIS, NORA DEL VALLLE
MOLINA, MARIA DEL CARMEN
GOMEZ, BETINA OLGA MARIA
LOPEZ, VERONICA NATALIA
OCHOA, CARINA ALEJANDRA
CASARETTO, PATRICIA ADRIANA
GARAY, MYRIAM ELIZABETH

CALDERON, MARIA DORALISA

TORRES, LIDIA DE LAS MERCEDES
GIANELLE, SILVINA ANDREA
MONDINO, SANDRA MONICA

DEPARTAMENTO SAN JAVIER - NIVEL PRIMARIO

VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
SAN JAVIER (034)

LA PAZ (014)

VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DOLORES (037)
VILLA DE LAS ROSAS
(038)

VILLA DE LAS ROSAS
(038)

VILLA DE LAS ROSAS
(038)

QUEBRACHO LADEADO
(030)

LUYABA (028)

EE0770919
EE0770898
EE0770894
EE0770891
EE0770919
EE0770919
EE0770919
EE0770897
EE0770900

EE0770913

EE0770911

EE0770918

EE0770931

EE0770893

13-255
13-255
13-255
13-255
13-475
13-475
13-475
13-475
13-475

13-475

13-475

13-475

13-475

13-475

MANZANARES, SILVA SUSANA
SANCHEZ, MARGARITA ROSARIO
GONZALEZ, GLORIA ADRIANA
VALENTINI, MYRIAM CECILIA
ANDRADA, MARIA ALEJANDRA
URQUIZA, VALERIA ELIZABETH
MORENO, SUSANA BEATRIZ
CALDERON, MYRIAM CRISTINA
PEREZ AHUMADA, CLAUDIA D.L.M.

CHENONES, MONICA IBISS

RES.32/23-QUIROGA, NOELIA
RAQUEL

LUCERO, MARIA CECILIA

RES.102/23-BERGAMASCO, RAQUEL

GARAY LORENA

RENUNCIA

JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION
TRASLADO
RENUNCIA
TRASLADO
JUBILACION
TRASLADO

JUBILACION

FALLECIM.
JUBILACION
ASC.CONC.

TRASLADO
JUBILACION
ASCENSO
JUBILACION
TRASLADO

JUBILACION

JUBILACION
RENUNCIA

JUBILACION

TRANSFER.

TRASLADO

TRANSFER.

RENUNCIA

01/03/24

31/08/20
31/05/24
31/05/24
30/06/24
29/02/24
14/02/24
15/02/24
14/02/24
29/02/24
14/02/24

31/03/24

09/09/23
30/04/24
03/08/20

28/02/08
31/05/21
02/12/20
29/02/20
14/02/24

31/07/22

31/08/23
22/07/24

31/10/23

17/03/23

14/02/24

07/09/23

11/03/24



10739 751111 GRAL. SAN MARTIN VILLA DOLORES (037) EE0770896 13-516 DEWAR, MIRIAM ANGELICA JUBILACION 31/08/22
10479 751121 MANUEL BELGRANO VILLA DOLORES (037) EE0770898 13-516 DI GENNARO, BEATRIZ NANCY JUBILACION 31/10/22



N° DE VAC.

8882
8691
8655

8444
8661
8985
8986
8987
8760

8599

8680

8601

8432
8407
8906
9007
8747

COD.ESC.

701911
701921
701922

702912
702916
702911
702911
702919
702919

702913

702913

702913

702932
702953
702931
702936
702955

VACANTES APV TRASLADOS COMUNES - APOYO ADMINISTRATIVO CRUZ DEL EJE

ESTABLECIMIENTO

MERCEDES DE SAN MARTIN
MARCOS SASTRE
PROVINCIA DE JUJUY

JUAN MARTIN RECLADE
MANUEL BELGRANO

JOSE DE SAN MARTIN

JOSE DE SAN MARTIN
POLICIA FEDERAL ARGENTINA
POLICIA FEDERAL ARGENTINA

JOSE GABRIEL BROCHERO

JOSE GABRIEL BROCHERO

JOSE GABRIEL BROCHERO

CNAL. AGUSTIN A. OLMEDO
ROSARIO VERA PENALOZA
GRAL. SAN MARTIN
MANUEL BELGRANO
ESTANISLAO TRABALON

LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024 - 11:00 HS

DEPARTAMENTO CRUZ DEL EJE - NIVEL INICIAL

CODIGO
LOCALIDAD EMPRESA
CRUZ DEL EJE (014) EE0770651
CRUZ DEL EJE (014) EE0770663
CRUZ DEL EJE (014) EE0770665

CARGO NOMBRE VACANTE

13-480
13-480
13-480

MARTIN, NORMA ALICIA
SOSA, LILY ESTHER
AGUERO, MARIA ASENCION

DEPARTAMENTO SAN ALBERTO - NIVEL INICIAL

SAN LORENZO (044) EE0770882
LAS RABONAS (026) EE0770867
MINA CLAVERO (033)  EE0770861
MINA CLAVERO (033)  EE0770861
MINA CLAVERO (033)  EE0770870
MINA CLAVERO (033)  EE0770870
VILLA CURA BROCHERO
(055) EE0770860
VILLA CURA BROCHERO

EE0770860
(055)
VILLA CURA BROCHERO

(055)

13-265 PU GALLARDO, GLADYS NOEMI

13-265 PU MARTORELLI, ADRIANA PAOLA

13-480
13-480
13-480
13-480

13-480

13-480

13-480

PV 2023 RES NI 34/23
PV 2023 RES NI 35/23
PV 2023 RES NI 36/23
GAGO, MARIA LORENA

ANASTASIA, FABIANA ETHER

CHAHER, GABRIELA ELSA

CEBALLOS, ADRIANA TERESA

DEPARTAMENTO SAN JAVIER - NIVEL INICIAL

VILLA DOLORES (037) EE0770943
LOS HORNILLOS (024) EE0770956
VILLA DOLORES (037) EE0770941
VILLA DOLORES (037) EE0770945
VILLA DOLORES (037) EE0770890

13-265 PU ORTEGA, ALBA LILIANA
13-265 PU NIEVA, RITA BEATRIZ

13-480
13-480
13-480

ROSALES, MARIA ALEJANDRA
LEAL, STELLA MAARIS
GOMEZ, SONIA BEATRIZ

MOTIVO

JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION

JUBILACION
JUBILACION
CREACION
CREACION
CREACION
RENUNCIA

JUBILACION

JUBILACION

JUBILACION

JUBILACION
JUBILACION
JUBILACION

JUBILACION

FECHA

01/03/24
05/03/24
01/02/24

31/03/21
01/06/24
01/03/23
01/03/23
01/03/23
15/05/24

01/03/24

30/09/23

31/08/23

30/04/21
31/01/19
31/05/24
15/02/24
01/09/23



